Prefeitura Municipal de Amargosa

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

O Município de Amargosa, endereço na Praça Lourival Monte, s/nº, centro, Amargosa -
Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº 13.825.484/0001-50, através da Comissão
Permanente de Licitação – CPL, designada através da portaria nº 073/2017, torna público
para conhecimento dos interessados, a realização da licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 003/2017 - Objeto: Constitui-se a seleção das melhores propostas para
aquisição imediata de bolsas (capanga), camisas e garrafas plásticas (squeeze) para a
Jornada Pedagógica 2017 da Rede Municipal de Ensino de Amargosa conforme
especificações constantes no edital. Data para entrega dos envelopes e realização da
sessão de lances: 17/02/2017. Horário: 09h00min (Horário Local-BA). Local para entrega
dos envelopes de proposta da sessão de lances e documentação Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situado na
Praça da Bandeira, s/nº, 1º andar, centro, Amargosa – BA, endereço eletrônico para leitura,
obtenção e retirada do edital: www.amargosa.ba.io.org.br/diariooficial. Poderão ser
solicitadas informações sobre esta licitação através do e-mail:
licitacoes@amargosa.ba.gov.br – tel/fax (075) 3634-3977 no Horário das 08h00min às
12h00min de segunda a sexta-feira.

Amargosa, 07 de fevereiro de 2017.

GILMARA NASCIMENTO FERREIRA

Pregoeira Oficial

http://www.amargosa.ba.io.org.br/